
S: 

Položkový rozpočet 
2018 /030 Obnova fasády č. p. 8, V imperk 

001 Obnova fasády 

101 Etapa 1: Východní a j ižní fasáda 

P č jč is to flBlagtof, 
Díl: 1 

139601102R00 
Z e m n í práce 

  cena / M J C e l k e m 

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 
3 815,47 

výkop pro okapové chodníčky : 

východ, jih : 0,15*(0,4*7,7+0,30*20,1) 

1,36650}. • 636.00 1 142,39 

162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 
1,36650 

m 

Položka poi^dí3: 1,37000 

m3 1,37000 

162201203R00 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor 1-4, do lOm 
1,37000 

277,50 380,18 

162201210R00 
výkop pro okapové chodníčky : 1,37 

m3 1,37000 1SO,50 206,19 

Příplatek za dalS.10 m, kolečko, výkop, z hor.l- 4 
1,37000 

m3 8,22000 133,50 1 097,37 
dalších 60 m 

Položka pořadí 3 : 1,37000*6 8,22000 
5[181101102R00 [Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 | 9,11000| 11,00^ 

okapové chodníčky 

východ, jih : 0,4*7,7+0,30*20,1 

100,211 

Díl: 3 

199000002ROO [ Poplatek za skládku horniny 1 - 4 

Položka pořadí 3 : 1,37000 

9,11000 
m3 1,37000 649,00i 

Svislé a kompletn í kons t rukce 
1,37000 

889,131 

7|310236241R00 |Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm 

Díl: 45 
pro uložení vysunutého lešení: 10 

kus 10,00000 159.001 
1 590,00 

Podkladní a vedlejší kons t rukce 
10,00000 

1 590,00 

8|451577977R0Q [Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm 

Díl: 62 
okapový chodníček východ : 0,4*7,7 

m2 3,080001 63,40! 
195,27 

195,27 

Úpravy povrchů vnější 
3,08000 

9|602016101ROO [Postřik stěn cementový Spritzer ručně 

10 602016103RT1 

finální omítka soklu: 

východ, jih : 14+72 

410 449,28 
m2 [ 86,00000^;^ 38i!ffj 3 302.40 

Postřik stěn sanační WTA Vorspritzer, ručně, 50 % pokrytí 
plochy 

86,00000 

11 [602016114RT5 

oprava 80% plochy : 

východ, jih : 0,80*(131+257) 

m2 310,40000 10 659,14 

Omítka stěn jádrová NHL, ručně, Kaikputzfein, tl. vrstvy 
20 mm 

310,40000 

12,602016121RT9 
východ, jih - omítka pod barvu : 117+185 

m2 302,00000 

Omítka stěn WTA Ausgleichsputz, ručně, tloušťka vrstvy 
30 mm hrubá 

302,00000 

360 00' 105 700,00 

13 

oprava 80% plochy - vyrovnávací vrstva : 

východ, jih : 0,80*(131+257) 

m2 310,40000 442.00; 137 1 96,80 

602016175R00 | Stuk na stěnách NHL Kalkfeínputz, ručně 
310,40000 

14 
východ, jih - omítka pod barvu : 117+185 

m2 302,00000 

620401145R00 | Nátěr zpevňovací omítek 1x 
302,00000 

150,00 45 300,00 

ponechané části omítek - 20% plochy : 

východ, jih : 0,20*(131 +257) 

m2 77,60000 92.6SÍ 7 189,64 

15|622471931R00 |Př|-piatek za vícebarevné prováděn 

východ, j ih: 117+185 

77,60000 
m2 302,00000 

16 622904112R00 [ Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 
302.00000 

8.33 2 515,66 

východ: 131 
m2 131,00000 

131,00000 
26.25| 3 438,75 

Zpracováno p rog ramem BUlLDpower S, © R T S a.s. 
Stránka 1 z 4 



20 

pod klempířské prvky: 

odskok soklu j ih: 20,3 
629451112R00 Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm 

20,30000 
m 

21 620991121ROO 

pod klempíi^ké prvky: 

římsa a parapety jih : 20,3+1,2*14 

37,10000[, 73,20' 2 715,72 

Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 
jih : 1,2*1,55*7+1,2*1,75*7 

m2 
37.10000 
27.720001 29 66, 822.18 

22 622471317VL1 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota sol-j m2 
silikátová Keim Soldalit Arte 

27,72000 
117,00000 122.821 

východ: 117 

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4. hmota soH m2 
silikátová Keim Soldalit Arte 

117,00000 

14 369,94 

185,00000 T31.90" 24 327,50 

j ih: 185 
24 622491141VL1 Nátěr fasády biocidní Keim Algicid Plus 1 x 

D L E P O T Ř Ě B Y T Š O 

186,00000 
m2 80,00000 142.80 

25 622491141VL2 Nátěr fasády hydrofobní Keim Silangrund 1 x 
sokl a nad oplachováním : 

80,00000 
11 424,00 

m2 I 38,55600 [ 97.0?j 3 742,63 

východ : 1.0*7.65+0.20*(0,8+7,5) 9,31000 

Dí l : 63 Podlahy a podlahové kons t rukce 2 572,60 26 631571010R00 Zřízeni násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky 
štěrk: ' 

m3 0.90450 460.00j 416.07 

27 632921911 ROO 
okapový chodníček jih : 0,15*0,30*20,1 
Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm 

0,90450 

28 583418004R 
okapový chodníček východ : 0,4*7.7 

m2 3,08000 

Kamenivo drcené frakce 16/32 
3,08000 

spotřeba 1,800 Vm3 : 
Položka pořadí 26 : 0,90450*1,8 

1,62810 443^00 

Díl : 94 
29 941941052R0O 

Lešení a s tavebn í výtahy  
[Montáž lešení leh.řad.s podlahami.S.I.S m. H 24 m 
východ : (10.6+16,5)/2*(12.9+1.5) 
jih : 12,4*(7.25+1,5)+(12.4+9.9)/2*{13,0+1.5) 

1,62810 

m2 465,29500 65.101 

30|941941392R00 Příplatek za každý měsíc použití ležení k pol.1052 

195,12000 
270,17500 

pifedpoklad 4 měsíce; 

Položka pořadí 29 : 465,29600*4 

m2 1 861.18000] 37.70" 

31 941941852R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š,1,5 m,H 24 m 
1 861,18000 

Položka pořadí 29 : 465,29500 
m2 465,29500 39,10 

32[941954131 ROO |IVlontáž lešení vysunutého, bez podepření, H 20 m 
465,29500 

výměrou je plocha vysunuté pracovní podlahy 
lešení nad střechami sousedních objektii • 

m2 75,15000 i33.oo: 

34 941954831 ROO 
Položka pořadí 32 : 75,15000*4 

Demontáž lešení vysunutého bez podepření, H 20 m 
Položka pořadí 32 : 75,15000 

300,60000 
m2 75,15000 64.50| 

75,15000 

466.00 1 435,28 

721,25 

177 087,93 
30 290,70 

70 166,49 

18 193,03 

9 994,95 

východ : 4,5*(7,1+6,1+3,5) 75,15000 
33 941954191 ROO Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4131-2 m2 300,60000 26,701 8 026,02 

předpoklad 4 měsíce; 

4 847,18 

35[944944011 ROO jMontáž ochranné sítě z umělých vláken 
Položka pořadí 29 : 465,29500 

m2 465,29500 9.94' 

36 [ 944944031 ROO | Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 
465,29500 

předpoklad 4 měsíce: 
Položka pořadí 35 : 465,29500*4 

m2 1 861,18000 7.6f 

1 861,13000 

4 625,03 

14 238,03 

Zpracováno p rog ramem BU lLDpower S, © RTS, a.s. 
tránka 2 z 4 



mMĚĚĚĚĚĚĚmmĚĚm 
37 944944081ROO | Demontá^chranné sítě z umělých vláken 

Položka pořadí 35 :465,29500 

• -4 . 
cena / 

465,295001 7,90 
465,29500 

3 675,83 

38 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m 

východ a jih : 12,9+1,5+20,25+1,5*2 
m 37,65000 

39|944945192R00 | Příplatek za každý měsíc použ.stříSky, k pol. 50Tr 
37,65000 

150.00' 

předpoklad 4 měsíce: 

Položka pofedí 38 : 37,65000*4 • 

150,60000 40, 

150,60000 
40 944945812R0O Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m 

Položka pořadí 38 : 37,65000 
37,650001 34.10 

5 647,50 

6 099,30 

1 283,87 
37,65000 

Díl: 96 Bourán í konstrukcí 17 763,16 
41 973031325R0O Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1 m2, hl. 30cm kus 10,00000 ^93.sa 1 925,00 

pro uložení vysunutého lešení: 10 10,00000 
42 978015281ROO Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 %, s 

vyškrábáním spár 
m2 388,00000 i 37,tO 14 394,80 

východ a jih : 131+257 388,00000 
1 431978013211 ROO Odstranění štukové vrstvy omítky stěn m2 77,60000 1 443,36 

z ponechaných omítek - 20% plochy : 
východ, jih : 0,20*(131+257) 77,60000 

Díl: 99 Staveniš tn í přesun hmot 22 861,15 
441999281211 ROO Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 46,04462 496.50 22 861,15 

Díl: 764 K o n s t r u k c e k lempířské 11 896,57 
45 764812660R00 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 400 mm m 20,30000 289.00 5 866,70 

římsa patrová jih : 20,3 20,30000 
46 764816125R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm m 16,80000 297.00Í 

• • • 1 
4 989,60 

jih : 1,2*14 16,80000 
47 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 16,80000 25.40! 

i 
426,72 

16,80000 
48 764421870R00 Demontáž oplechování řims,rš od 400 do 500 mm 

římsa patrová jih : 20,3 
m 20,30000 

20,30000 
25,40 

49I998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 0,06906, 1418.00 

515,62 

97.93 
Díl: 783 

50,783201831 ROO 
Nátěry 
Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači 
oprava nátěru dvířek jih : 0,6*0,9*2 
oprava nátěru mříži jih : 2*1,2*0,7*2 

m2 4,44000 77.00 
1,08000 
3,36000 

26 553,48 
341,88 

51 7832251OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 4,44000 14S,P0 I 648,24 
Položka pořadí 50 : 4,44000 4,44000 

52 7832261OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 4,44000 46;50 í 206,46 
Položka pořadí 50 : 4,44000 4,44000 

53 783601831ROO Odstr. nátěrů z dřev.oken chemickými odstraňovači m2 58,95680 99.10 5 842,62 
vnější křídla a rámy oken jih : 
2*(1,28*1,87*7+1,28*1,66*5+1,28*0,82*2) 

58,95680 

54 783614200R00 Nátěr olejový truhlář.výrobků 2x+1x email+lx tmel m2 58,95680 185.00 10 907,01 
Položka pořadí 53 : 58,95680 58,95680 1 

55 783616000R00 Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštění m2 58,95680 41.90 2 47029] 
Položka pořadí 53 : 58,95680 58,95680 ' 

56j783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 4,44000 40,Š0 181,151 
Položka pořadí 50 : 4,44000 4,44000 1 

57 783904811ROO Odrezivění kovových konstrukcí m2 4,44000 12,20! 54,17 
Položka pořadí 50 : 4,44000 4,44000 

58 783990911 ROO Oprava - přetmeleni zasklívací spáry oken a dveří m 145,72000 40,Š0Í 5 901.66] 
vnější křídla oken jih ; 
(1,16*4+1,75*4)*7+(1,16*4+1,54*4)*5+(1,16*2+0,7*4)*2 

145,72000 1 

Díl : D96 Přesuny su t i a vybouraných hmot - - - 32 155,251 

Zpracováno p r o g r a m e m B U l L D p o w e r S , © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



í 
MJ c e n a / M J Celkem <JĚĚM 

59 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 20.40308 5 355,81 
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

60 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 183,62776 2 717,69 
dalších 9 km 

61 979082111R00 Vnitrostavenlštní doprava sutí do 10 m t 20,40308 218.50 4 458,07 
62 979082121ROO Příplatek k vnítrost. dopravě sutí za dalších 5 m t 244,83701 24.40 5 974,02 

dalších 60 m 
63 979990001 ROD Poplatek za skládku stavební sutí t 20,40308 Bssm 13 649,66 

Díl: VN Vedlejš í náklady 5 000,00 
64 005123 R Uzemní vlivy Soubor 1,000001 2 000,00 

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytuji omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají 
prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami 
místa provádění, např. vybudování přístupových lešení nebo lávek, převážná ruční doprava materiálu. 

65 00411101OR Průzkumné práce Soubor i.ooooop-; lOOKflO] 1 000,00 
Prohlídka fasád po postavení lešení 

66 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 |ř 2000^091 2 000,00 
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. 

Díl: ON Ostatní náklady 8 500,00 
67 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 2 OOO.OOj 2 000,00 

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu 
výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 

68,005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Souborl 1,000001 2 000 00 2 000,00, 
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 
stavebního odpadu. 

69i005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubori 1,00000 1 000Wi 1 000,00 
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). 

70 VRN001 Ochrana navazujících konstrukcí a prvků Soubori 1,00000[ 1000.00 1 000,00 
ochrana klempířských prvků, ochrana střech sousedních domů, ochrana chodníku 

71 VRN002 Vyklizení prostoru stavby Soubori 1,00000 1 000.00 1 000,00 
vyklizení prostoru stavby s přemístěním a uskladněním věcí dle pokynů jejich majitele 

72 VRN901 Vzorkování materiálů a výrobků Soubor 1,00000 500.00 500,00 
Náklady na provedení resp. předvedení vzorků materiálů a výrobků v rozsahu požadovaném objednatelem, např. 
povrchové úpravy. 

73 VRN999 _Jiné vedlejší a ostatní náklady Soubor 1,00000 1 000 00 1 000,00 

C e l k e m 720 440,16 

Zpracováno p r o g r a m e m BU lLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 


